
２０１９年７月吉日 

 お客様各位 

日本ケアミール株式会社 

〒664-0844 兵庫県伊丹市口酒井1丁目10-14 

TEL:072-744-1061 FAX:072-744-1063 

mail;mumiekun@care-meal.co.jp 

 

商品の販売終了のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社では、諸般の事情により一部商品の販売を終了する事と致しましたので、

下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い

申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。  

今後もお客様のニーズに合った商品を企画・開発して参りますので、引き続きご愛顧賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 
記 

１．販売終了商品	  

	 	 	 	  

	 	  
２．販売終了時期 
	 ２０１９年９月３０日（月） 

以上 

終売商品名 弊社商品コード ＪＡＮコード

やわらか押し寿司（海老） 20020 4560440940732

やわらか押し寿司（玉子） 20030 4560440940725

やわらか押し寿司(ｻｰﾓﾝ) 20040 4560440940718

やわらか押し寿司（鯛） 20050 4560440940749

やわらか押し寿司（うなぎ） 20060 4560440940756

やわらかうどんｘ10個入 10010 4560440940763

やわらかそばｘ10個入 10030 4560440940787


